

Инвестор: _____
 Заказчик: _____
 Подрядчик: _____
 Стройка: _____
 Объект: Большая Зеленина ул., д.14/18, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2023

Код	0322005
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2023	июль 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыре тысячи сто тридцать четыре рубля 79 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,3		4 134,79
АДС						0,3		4 134,79
1	1	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм (замена участка фанины)	ТЕРэ4.01-14-07-002	10 м	0,3	13 782,63	4 134,79	
		БП-00025316 Диск отрезной 230*1,6*22 мм по мегаллу		шт	3	57,69	173,07	
		БП-00026942 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм (кр)		шт	2	125,70	251,40	
		БП-00026940 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x1000мм (кр)		шт	3	226,79	680,37	
		БП-00023013 Манжета переходная с раструба чугуна на гл. конец ПП 110		шт	1	116,86	116,86	
		БП-00013229 Компенсатор 50		шт	1	44,00	44,00	
		БП-00017795 Паста Pastum H20.250г туба		шт	1	188,33	188,33	

Прямые затраты по разделу:	2 297,94
в т. ч. зарплата:	843,91
Накладные расходы по разделу:	742,64
Сметная прибыль по разделу:	405,08
НДС 20% по разделу:	689,13
Итого по разделу, включая НДС:	4 134,79
Прямые затраты по всем разделам:	2 297,94
в т. ч. зарплата:	843,91
Накладные расходы по всем разделам:	742,64
Сметная прибыль по всем разделам:	405,08
НДС 20% по всем разделам:	689,13
Итого по разделам, включая НДС:	4 134,79

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.